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Innehar F-skattesedel

RESEINFORMATION
Bäste Wintravel gäst!
Vi hoppas att sommaren varit lugn, skön och avkopplande. 
Flera resenärer har hört av sig och undrat vad vi har att erbjuda det närmaste året.
Wintravel har nedan nöjet att presentera planerade gruppresor och arrangemang för 
enskilda hösten/vintern/våren 2011/12. Mer information ring 0411-737 00 
eller www.wintravel.se under rubriken Konst & Specialresor.

25-28 november Se Munch i julskrudat Bremen   
Nyinsatt bussresa till Munch-utställningen och julmarknaden i Bremen.
Avresa den 25 november från Vellinge och Malmö med hemkomst den 28 november 2011. 
Vi bor bra med halvpension i centrala Bremen med gångavstånd till ”gamla stan” och
julmarknaden. Vi äter gott på genuina restauranger och besöker flera intressanta muséer
under ledning av intendent Ingvar Claeson.
Ett berömt konstnärskollektiv besöks liksom Munch-utställningen i nyrenoverade Kunsthalle
i Bremen. Tid till egna strövtåg på en av Tysklands populäraste julmarknad och shopping.
På hemvägen gör vi ett stopp för inköp av ”julsprit” m.m.
Pris/person i delat dubbelrum: 4.395:−
Enkelrumstillägg: 1.750:−
Avbeställningsskydd: 300:−
OBS! Bokning senast 2011-10-15

29 februari-14 mars 2012 Rundresa i Indochina
  agileh ned ,nedoflgnokeM åp gninssyrk ,klofmats  sdnaliahtdroN dem anihcodnI i aserdnuR

staden Luang Prabang i Laos, Vietnam med  Hanoi, kryssning Halong Bay i en av världens 
vackraste skärgårdar, kejsarstaden Hue´, mysiga Hoi An och den pulserande storstaden 
Ho Chi Minh City. Vi flyger bekvämt med Thai och Vietnam Airlines, bor bra på utvalda 3-4 
stjärniga hotell med halvpension. Dagligen intressanta utflykter och studiebesök. 
Möjlighet att förlänga resan med tex. badvecka i Thailand.
Pris/person fr. 29.500:- *

2-12 April 2012 Rundresa till Antikens Turkiet med Kappadokien 
(i samarbete med Konststudion)

     aksitsatnaf ed ,lubnatsI ”neisA llit netrop” .a.lb sköseb aserdnur agissalkgöh anned åP
antika städerna Troja och Efesos, Ankara, Anatoliens högplatå och Kappadokien med mer 
än 6500 år gamla boplatser, den vita kalkstensklippan och mycket mera. 

  dem lletoh aginräjts 5-4 åp edneob arb hco lubnatsI – nmahnepöK gyflräjluger tmävkeB
bra läge och halvpension. Rundresan i Turkiet sker med bekväm turistbuss.
Sakkunnig expert på resan är Ingvar Claeson.
Pris/person  från 18.970:-  * Maximum 40 personer kan deltaga i resan.
Enkelrumstillägg: 2.900:- (begränsat antal enkelrum). 

* OBS! priset gäller vid bokning och erlagd anmälningsavgift senast den 25 oktober 2011.

Förvissa dig om plats genom snabb bokning av önskad gruppresa.
Hos Wintravel får Ni alltid personlig service. Förfrågan kan även göras på info@wintravel.se
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INDIVIDUELLA ARRANGEMANG
Kryssningar med populära MSC Cruises året runt
Wintravel har  mycket goda  erfarenheter av kryssningar med detta italienska rederi.
Fräscha fartyg, intressanta rutter och bra service ombord. Den moderna flottan kryssar  
både i Medelhavet, Arabiska halvön och i Karibien. Då och då får vi också möjlighet att även 
sälja veckopaket  (last Minute)  inkl. inkvartering i bekväm dubbelhytt 1 vecka, helpension 
med utsökta  måltider, underhållning av högklassiga artister varje kväll, hamnavgifter  från 
ca  3.900:-/person!  Flygbiljett  till/från avresehamnen och utflykter tillkommer.
Wintravel bokar även flygbiljetter, eventuellt hotell före och efter kryssningen. Begär pris!
Slå en signal till oss och meddela önskad avresetid, rutt, så återkommer vi med pris.

LÅNGSEMESTER i ”det leende” THAILAND 
Fly den svenska vintern och njut av sol, värme och kultur i ”det  leende” Thailand.
WINTRAVEL har mer än 30 års erfarenhet av researrangemang till Asien.
Vi skräddarsyr gärna din önskeresa. Exempel: Bekvämt reguljärflyg från Köpenhamn/
Stockholm, transport flygplatsen – Bangkok, 2 nätter i Bangkok inkl. halvdagsutflykt med  
kanalkryssning, Grand Palace, 26 övernattningar på trevligt mellanklass hotell inkl. frukost, 
pool och nära stranden i den” kungliga” badorten HUA HIN  fr. 19.970:-/person.
Eller bo i modern lägenhet med självhushåll nära havet, pool och centrum  fr. 17.970:-
Valfri avresedag.

LÅNGSEMESTER i SYDSPANIEN på lyxiga HOTELL ATALAYA PARK, 
Estepona nära Puerto Banus
Njut av det milda klimatet i skön miljö på ”solkusten oktober 2010 t o m mars 2012.
Avresa: dagligen med flyg från Stockholm, Köpenhamn, Malmö - begär prisuppgift 
(boka tidigt = billigare biljett).
Pris/person 28 nätter i delat dubbelrum inkl. halvpension med husets vin  fr. 9.970:-/person!
I GRUNDPRISET INGÅR:  Välkomstdrink, halvpension (frukost och middag) och boende.
Tillkommer: resa till /från Malaga, transfers och eventuellt hyrbil, green fees, utflykter. 
Avbeställningsskydd 450:-/person. På hotellet finns restauranger, bar med kvällsunder-
hållning, dagligt aktivitetsprogram som spanskundervisning,dans, bingo m.m. 2 utomhus-
pooler, 1 uppvärmd inomhuspool, pilates, bastu, gym, tennisbanor, allrum med olika spel. 
Greenfee på hotellets egen golfbana eller andra banor från 30 Euro. Möjlighet att deltaga i 
utflykter till Ronda, Sevilla, Granada, Madrid, Gibraltar m.m. 
Specialresa 1 februari till 27 februari 
inkl. flygbiljetter, transfers och utflykt till Malaga fr. 14.970:-/person.  
      
SKRÄDDARSYDDA DRÖMRESOR!
Funderar du på en JORDEN RUNT RESA, specialresa till USA, MEXICO, AUSTRALIEN?  
eller  -  vi har varit där och i 70 andra  länder. Vi hjälper dig att finna den ”rätta stigen”.
Slå en signal eller skicka ett mail så återkommer vi med förslag på din drömresa.

Med vänliga hälsningar
Wintravel
Einar Andersson


